
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – ДЕТСКИЙ САД 

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 6 СТАНИЦЫ КАЛИНИНСКОЙ 

 

П Р И К А З  
 

08 октября 2020 г.                                                                                            № 121                                                                    
ст. Калининская 

 

 

 

О назначении ответственного за ведение сайта Муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения - детский сад 

общеразвивающего вида №6 станицы Калининской 

 

 

 

На основании Закона «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии со ст.29 Федерального закона от 29.12.2012 года 

«Информационная открытость образовательной организации» п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за ведение сайта муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения – детский сад 

общеразвивающего вида №6 станицы Калининской старшего воспитателя 

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения – 

детский сад общеразвивающего вида №6 станицы Калининской Другай 

Людмилу Ивановну. 

2. Ответственной за ведение сайта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего 

вида №6 станицы Калининской Другай Людмиле Ивановне изучить Положение 

о сайте муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения – детский сад общеразвивающего вида №6 станицы Калининской. 

3. Ответственной за ведение сайта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего 

вида №6 станицы Калининской Другай Людмиле Ивановне изучить статьи 

закона № 273 – ФЗ об информационной открытости и публичной отчетности 

образовательной организации. 

4. Ответственной за ведение сайта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего 

вида №6 станицы Калининской Другай Людмиле Ивановне своевременно 

размещать информацию о МАДОУ – д/с №6 ст.Калининской. 

 



2 

 

5. Ответственной за ведение сайта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего 

вида №6 станицы Калининской Другай Людмиле Ивановне представлять на 

согласование материалы, размещаемые на сайте ДОУ. 

6. Ответственной за ведение сайта муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения – детский сад общеразвивающего 

вида №6 станицы Калининской Другай Людмиле Ивановне ознакомить 

родителей (законных представителей) воспитанников с работой официального 

сайта. 

7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Руководитель 

организации 

Заведующая    А.А. Булатова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом работник ознакомлен 

Другай Л.И.  «  »   

1

0 г 

 (личная подпись)    (дата )    

 

 


		2021-03-22T10:10:47+0300
	Булатова Алла Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




